
ProductSheet
Náhlavní souprava Poly Voyager 4320 USB-C + adaptér BT700 (76U50AA)

Zbavte se kabelů. Snižte náklady.

Se základní bezdrátovou náhlavní soupravou
Bluetooth® nebudou zaměstnanci omezeni
pracovním stolem. Seznamte se s řadou Voyager
4300 UC. Nabízí vše, co týmy potřebují k udržení
produktivity a připojení ke všem zařízením, ať už
doma nebo v kanceláři.

Volnost při práci
S touto přenosným náhlavní soupravou se můžete volně pohybovat mezi všemi pracovními prostory. Pohybujte se snadno díky
bezdrátovému dosahu až 50 metrů. Snižte okolní hluk a kontrolujte hovory pomocí technologie Acoustic Fence.

Nepřetržitá efektivita
Zvyšte produktivitu díky maximálnímu pohodlí, až 24 hodinám hovoru a možnosti připojení k více zařízením. Prodlužte dobu hovoru
pomocí nabíjecího stolního stojanu nebo použitím náhlavní soupravy v kabelovém režimu USB.[1,2]

Funkce

Nepracujte jen u stolu
Až 50metrový bezdrátový dosah Bluetooth® s přibaleným USB adaptérem BT700 zajistí skvělou mobilitu během hovorů.

Je to na vás

Až 24 hodin bezdrátového volání zaručuje vysokou produktivitu. [3]

Kontrolka probíhajícího hovoru
Dejte svému okolí vědět, že jste zaneprázdněni – při hovoru bliká kontrolka probíhajícího hovoru na náušníku.

Kabelový režim USB
Prodlužte výdrž baterie headsetu pomocí kabelu a režimu zvuku přes USB.

Snadná správa přes Poly Lens
Převezměte kontrolu nad zařízeními odkudkoli pomocí vzdálené správy přes cloudový software pro správu zařízení Poly Lens.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 11:07 AM UTC+0000



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager 4320 USB-C + adaptér BT700 (76U50AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 11:07 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager 4320 USB-C + adaptér BT700 (76U50AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Voyager Service PVOYAG312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 11:07 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager 4320 USB-C + adaptér BT700 (76U50AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Možnosti připojení: počítač přes přibalený Bluetooth® adaptér BT700 nebo kabel USB, chytrý telefon přes Bluetooth v5.2, stolní telefon se základnou Voyager Office, která je k dispozici jako příslušenství a prodává se samostatně.

[2] Nabíjecí stolní stojan je k dispozici s některými modely nebo se prodává samostatně.

[3] Online kontrolka vypnutá. Vyžaduje změnu nastavení přes Poly Lens.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 11:07 AM UTC+0000

4


